
 NTCC 2014-5 Powered by Race Control Management  07814.6275

Arrangör Skellefteå MS
Datum: 16.08.2014
Bana: Hammarängen Ring Track Kort med

Slutlig resultatlista  -  NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC]
Pos Förare Klubb Bästa kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat Resultat Varv Sluttid

1 Linus Hollström Skellefteå MS 18 5:06.201 (1) A 17 5:04.898 17 5:05.268 16 5:07.408 17 5:04.895 17 5:15.447 4, 1, 2 [5, 3] 51 15:15.061
2 Kent Asplund Vännäs MK 18 5:12.357 (2) A 17 5:14.532 17 5:13.049 17 5:10.666 17 5:10.783 16 5:01.718 3, 4, 2 [1, 5] 51 15:34.498
3 Peter Stensmar Skellefteå MS 17 5:07.394 (3) A 16 5:01.079 17 5:14.578 16 5:06.797 16 5:00.978 17 5:17.747 2, 5, 4 [1, 3] 50 15:33.303
4 Thomas Sandberg Skellefteå MS 17 5:19.990 (4) A 16 5:03.804 16 5:06.933 17 5:18.052 17 5:18.111 16 5:07.428 3, 4, 1 [2, 5] 50 15:39.967
5 Joanna Porankie... Vännäs MK 16 5:08.354 (5) A 15 5:04.617 13 4:23.724 15 5:03.373 14 5:03.081 15 5:08.142 3, 1, 5 [4, 2] 45 15:16.132
6 Johnny Frederiksen MiniZäta 15 5:09.986 (6) A 15 5:27.780 14 5:03.271 15 5:16.157 15 5:08.222 15 5:15.323 4, 5, 3 [1, 2] 45 15:39.702

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1,2,3  -  NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC]
Pos Förare Klubb 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 Linus Hollström Skellefteå MS 18 5:15.796 18 5:10.154 18 5:06.201 18 5:06.201 3 [2, 1]
2 Kent Asplund Vännäs MK 17 5:10.441 18 5:12.357 17 5:17.154 18 5:12.357 2 [1, 3]
3 Peter Stensmar Skellefteå MS 17 5:16.189 4 1:10.314 17 5:07.394 17 5:07.394 3 [1, 2]
4 Thomas Sandberg Skellefteå MS 14 5:10.797 15 5:00.634 17 5:19.990 17 5:19.990 3 [2, 1]
5 Joanna Porankie... Vännäs MK 16 5:17.075 16 5:11.580 16 5:08.354 16 5:08.354 3 [2, 1]
6 Johnny Frederiksen MiniZäta 15 5:09.986 15 5:11.262 15 5:15.657 15 5:09.986 1 [2, 3]
7 Pär Renberg Luleå MS - - - 0 0:00.000 1 [2, 3]



Klass: NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2014 13:29:40
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Linus Hollström 17 5:04.898 16.913 17.935
2 Kent Asplund 17 5:14.532 17.144 18.501
3 Peter Stensmar 16 5:01.079 17.528 18.817
4 Thomas Sandberg 16 5:03.804 17.787 18.987
5 Joanna Porankie... 15 5:04.617 18.268 20.307
6 Johnny Frederiksen 15 5:27.780 17.608 21.852

Laptimes
# Nr. Linus

Hollström 
Kent Asplund Peter

Stensmar 
Thomas

Sandberg 
Joanna

Porankie... 
Johnny

Frederiksen 
        

0 10.524 11.587 11.801 12.173 13.658 13.961         
1 17.026 17.453 18.061 18.895 18.573 19.134         
2 17.137 17.144 17.717 18.176 18.268 19.088         
3 17.168 17.203 17.860 18.393 19.532 21.196         
4 17.028 18.334 17.737 17.856 19.456 20.497         
5 17.251 17.262 17.807 17.852 20.723 21.380         
6 16.918 18.032 17.937 18.196 18.908 21.516         
7 17.154 17.579 17.528 17.847 19.790 18.734         
8 17.341 18.765 17.814 17.787 19.474 19.345         
9 16.913 19.775 18.682 17.898 19.351 18.814         

10 18.377 17.764 17.853 18.198 18.672 18.390         
11 16.957 17.811 18.649 17.801 19.174 19.630         
12 18.734 17.389 17.840 19.629 20.235 18.405         
13 17.016 17.571 17.881 18.231 19.775 17.608         
14 16.940 17.688 19.792 18.259 19.326 18.547         
15 17.290 17.451 18.065 18.041 19.702 41.535         
16 17.070 17.834 18.055 18.572             
17 18.054 17.890                 

Rekord
Klass 1:10 NTCC Dagsrekord

 Bästa tid 00:16.351 (1) (16.08.2014) 9508811/0 00:16.351 (1) 9508811/0
 Träning 12 03:35.500 (16.08.2014) Linus Hollström 12 03:35.500 Linus Hollström
 Kvalificering 18 05:06.201 (16.08.2014) Linus Hollström 18 05:06.201 Linus Hollström
 Final 17 05:04.898 (16.08.2014) Linus Hollström 17 05:04.898 Linus Hollström



Klass: NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2014 14:06:03
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Linus Hollström 17 5:05.268 16.710 17.956
2 Kent Asplund 17 5:13.049 16.934 18.414
3 Peter Stensmar 17 5:14.578 17.463 18.504
4 Thomas Sandberg 16 5:06.933 17.660 19.183
5 Johnny Frederiksen 14 5:03.271 18.335 21.662
6 Joanna Porankie... 13 4:23.724 18.227 20.286

Laptimes
# Nr. Linus

Hollström 
Kent Asplund Peter

Stensmar 
Thomas

Sandberg 
Johnny

Frederiksen 
Joanna

Porankie... 
        

0 10.646 10.884 11.463 11.989 16.718 13.810         
1 17.184 17.348 17.558 17.856 19.580 18.617         
2 18.891 18.821 17.665 17.826 22.067 18.352         
3 17.484 17.854 18.763 18.036 19.149 18.577         
4 17.054 20.837 17.703 17.999 22.662 18.458         
5 17.444 17.114 17.528 17.660 20.090 21.635         
6 17.114 17.628 17.813 18.334 21.536 19.376         
7 18.417 17.323 17.927 17.690 18.823 19.608         
8 17.032 17.620 17.496 18.407 22.827 18.474         
9 16.710 17.194 17.653 18.347 18.335 21.100         

10 17.119 16.934 17.669 17.668 21.956 18.652         
11 17.095 17.516 17.825 17.847 20.824 19.854         
12 17.293 17.235 17.807 17.830 20.705 18.984         
13 16.958 17.393 18.247 18.306 18.803 18.227         
14 16.995 17.697 17.463 18.206 19.196           
15 17.103 18.294 18.048 21.431             
16 17.539 17.631 17.735 21.501             
17 17.190 17.726 18.215               

Rekord
Klass 1:10 NTCC Dagsrekord

 Bästa tid 00:16.351 (1) (16.08.2014) 9508811/0 00:16.351 (1) 9508811/0
 Träning 12 03:35.500 (16.08.2014) Linus Hollström 12 03:35.500 Linus Hollström
 Kvalificering 18 05:06.201 (16.08.2014) Linus Hollström 18 05:06.201 Linus Hollström
 Final 17 05:04.898 (16.08.2014) Linus Hollström 17 05:04.898 Linus Hollström



Klass: NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2014 15:21:50
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Kent Asplund 17 5:10.666 16.880 18.274
2 Thomas Sandberg 17 5:18.052 17.493 18.708
3 Peter Stensmar 16 5:06.797 17.328 19.174
4 Linus Hollström 16 5:07.408 16.740 19.213
5 Joanna Porankie... 15 5:03.373 18.048 20.224
6 Johnny Frederiksen 15 5:16.157 18.308 21.077

Laptimes
# Nr. Kent Asplund Thomas

Sandberg 
Peter

Stensmar 
Linus

Hollström 
Joanna

Porankie... 
Johnny

Frederiksen 
        

0 11.144 12.293 11.943 10.639 12.954 13.888         
1 17.853 18.752 18.031 18.119 18.541 21.797         
2 17.815 18.017 17.526 16.893 18.581 19.036         
3 17.249 17.979 17.926 16.790 18.505 18.308         
4 17.291 17.508 17.414 16.930 23.376 19.247         
5 17.456 17.493 17.328 17.309 20.559 18.668         
6 16.880 17.837 18.213 18.157 19.046 19.697         
7 17.379 17.945 18.305 38.499 18.776 22.565         
8 18.433 18.051 17.860 17.646 20.013 19.057         
9 17.563 17.724 18.050 17.075 19.600 18.984         

10 17.478 18.087 26.075 16.740 18.809 22.246         
11 17.774 18.030 17.605 16.911 18.639 22.926         
12 17.749 18.087 17.611 17.116 18.945 19.130         
13 17.171 17.760 18.054 16.975 18.048 19.488         
14 17.524 17.959 17.466 17.313 19.187 20.059         
15 18.151 18.031 19.417 17.376 19.794 21.061         
16 18.325 17.926 17.973 16.920             
17 17.431 18.573                 

Rekord
Klass 1:10 NTCC Dagsrekord

 Bästa tid 00:16.351 (1) (16.08.2014) 9508811/0 00:16.351 (1) 9508811/0
 Träning 12 03:35.500 (16.08.2014) Linus Hollström 12 03:35.500 Linus Hollström
 Kvalificering 18 05:06.201 (16.08.2014) Linus Hollström 18 05:06.201 Linus Hollström
 Final 17 05:04.898 (16.08.2014) Linus Hollström 17 05:04.898 Linus Hollström



Klass: NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2014 15:49:56
Final A - Final 4

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Linus Hollström 17 5:04.895 16.693 17.935
2 Kent Asplund 17 5:10.783 17.105 18.281
3 Thomas Sandberg 17 5:18.111 17.532 18.712
4 Peter Stensmar 16 5:00.978 17.187 18.811
5 Johnny Frederiksen 15 5:08.222 18.203 20.548
6 Joanna Porankie... 14 5:03.081 18.426 21.648

Laptimes
# Nr. Linus

Hollström 
Kent Asplund Thomas

Sandberg 
Peter

Stensmar 
Johnny

Frederiksen 
Joanna

Porankie... 
        

0 10.517 11.074 11.897 11.447 13.387 13.193         
1 16.933 17.492 17.764 17.679 20.517 20.556         
2 17.067 17.523 17.850 17.187 19.329 18.543         
3 16.957 17.105 17.532 17.586 20.308 18.426         
4 17.544 17.368 17.924 17.448 18.718 19.775         
5 16.693 18.593 17.714 19.120 21.009 19.307         
6 17.137 17.552 18.152 18.009 18.432 19.502         
7 17.096 17.682 17.816 17.749 18.787 20.082         
8 18.558 17.617 17.657 17.540 18.932 19.108         
9 17.195 17.385 17.581 17.921 19.292 19.412         

10 16.959 17.411 18.038 17.648 18.818 21.418         
11 17.041 17.654 17.941 20.607 18.203 22.355         
12 16.861 17.792 17.897 18.297 22.500 28.763         
13 17.217 17.882 18.223 17.652 22.838 20.740         
14 17.878 18.406 17.781 17.496 18.418 21.901         
15 18.691 17.515 17.964 19.953 18.734           
16 17.243 17.488 18.015 17.639             
17 17.308 17.244 20.365               

Rekord
Klass 1:10 NTCC Dagsrekord

 Bästa tid 00:16.351 (1) (16.08.2014) 9508811/0 00:16.351 (1) 9508811/0
 Träning 12 03:35.500 (16.08.2014) Linus Hollström 12 03:35.500 Linus Hollström
 Kvalificering 18 05:06.201 (16.08.2014) Linus Hollström 18 05:06.201 Linus Hollström
 Final 17 05:04.895 (16.08.2014) Linus Hollström 17 05:04.895 Linus Hollström



Klass: NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2014 16:14:53
Final A - Final 5

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Linus Hollström 17 5:15.447 16.778 18.555
2 Peter Stensmar 17 5:17.747 17.068 18.691
3 Kent Asplund 16 5:01.718 17.181 18.857
4 Thomas Sandberg 16 5:07.428 17.461 19.214
5 Joanna Porankie... 15 5:08.142 18.161 20.542
6 Johnny Frederiksen 15 5:15.323 18.273 21.021

Laptimes
# Nr. Linus

Hollström 
Peter

Stensmar 
Kent Asplund Thomas

Sandberg 
Joanna

Porankie... 
Johnny

Frederiksen 
        

0 10.687 11.275 10.989 12.065 13.575 12.658         
1 17.186 17.837 17.848 17.569 21.043 20.652         
2 21.883 18.425 17.775 22.987 20.870 20.730         
3 16.778 17.672 17.579 19.763 23.409 18.772         
4 17.229 17.068 17.598 17.744 19.063 25.470         
5 16.802 17.607 18.182 17.555 18.927 19.159         
6 17.320 18.971 20.105 17.697 18.319 18.769         
7 18.475 17.653 17.181 17.509 19.529 21.590         
8 19.317 17.931 17.691 18.643 20.058 18.273         
9 17.038 17.544 17.493 17.862 19.195 18.355         

10 17.280 17.239 18.141 17.512 18.589 18.861         
11 16.894 17.502 17.592 17.461 18.702 18.640         
12 17.314 17.311 17.781 17.888 19.044 21.127         
13 17.330 17.476 17.723 20.290 18.721 20.945         
14 19.781 18.143 17.519 17.734 18.161 19.329         
15 19.621 17.691 19.952 18.349 20.937 21.993         
16 17.420 22.641 20.569 18.800             
17 17.092 17.761                 

Rekord
Klass 1:10 NTCC Dagsrekord

 Bästa tid 00:16.351 (1) (16.08.2014) 9508811/0 00:16.351 (1) 9508811/0
 Träning 12 03:35.500 (16.08.2014) Linus Hollström 12 03:35.500 Linus Hollström
 Kvalificering 18 05:06.201 (16.08.2014) Linus Hollström 18 05:06.201 Linus Hollström
 Final 17 05:04.895 (16.08.2014) Linus Hollström 17 05:04.895 Linus Hollström



Klass: NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2014 11:12:02
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Linus Hollström 18 5:15.796 16.840 17.544
2 Kent Asplund 17 5:10.441 17.073 18.261
3 Peter Stensmar 17 5:16.189 17.229 18.599
4 Joanna Porankie... 16 5:17.075 18.147 19.817
5 Johnny Frederiksen 15 5:09.986 18.167 20.665
6 Thomas Sandberg 14 5:10.797 17.228 22.199
7 Pär Renberg 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Linus

Hollström 
Kent Asplund Peter

Stensmar 
Joanna

Porankie... 
Johnny

Frederiksen 
Thomas

Sandberg 
Pär Renberg       

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 46.894         
1 17.624 17.724 18.990 19.864 19.639 21.315         
2 17.939 17.252 17.340 19.376 19.753 20.671         
3 17.303 17.437 17.229 19.282 18.167 18.040         
4 19.115 17.292 17.370 18.608 19.035 17.926         
5 17.435 17.388 17.560 20.450 18.409 17.656         
6 17.219 19.356 19.425 18.562 23.710 19.670         
7 18.311 19.500 18.826 18.876 18.500 20.338         
8 19.517 17.414 18.915 18.402 31.526 17.803         
9 17.325 17.500 17.351 20.470 24.107 18.000         

10 17.170 17.312 17.527 19.582 18.238 19.644         
11 17.198 23.139 20.346 26.013 20.519 17.407         
12 17.352 17.256 17.813 20.308 19.695 17.228         
13 17.229 17.073 18.474 20.226 19.669 17.810         
14 17.214 22.424 25.739 19.871 20.681 20.395         
15 16.840 17.430 18.013 19.038 18.338           
16 17.077 17.300 17.503 18.147             
17 16.893 17.644 17.768               
18 17.035                   

Topp 10
Pos Förare Klubb 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 Linus Hollström Skellefteå MS 18 5:15.796 - - 18 5:15.796 1
2 Kent Asplund Vännäs MK 17 5:10.441 - - 17 5:10.441 1
3 Peter Stensmar Skellefteå MS 17 5:16.189 - - 17 5:16.189 1
4 Joanna Porankie... Vännäs MK 16 5:17.075 - - 16 5:17.075 1



5 Johnny Frederiksen MiniZäta 15 5:09.986 - - 15 5:09.986 1
6 Thomas Sandberg Skellefteå MS 14 5:10.797 - - 14 5:10.797 1

Rekord
Klass 1:10 NTCC Dagsrekord

 Bästa tid 00:16.592 (3) (23.07.2014) Linus Hollström 00:16.840 (15) Linus Hollström
 Träning 12 03:35.500 (16.08.2014) Linus Hollström 12 03:35.500 Linus Hollström
 Kvalificering 18 05:15.796 (16.08.2014) Linus Hollström 18 05:15.796 Linus Hollström
 Final 7 02:09.509 (23.07.2014) Linus Hollström -



Klass: NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2014 11:48:03
Heat 1 - Kval 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Linus Hollström 18 5:10.154 16.698 17.230
2 Kent Asplund 18 5:12.357 17.001 17.353
3 Joanna Porankie... 16 5:11.580 18.108 19.473
4 Thomas Sandberg 15 5:00.634 17.885 20.042
5 Johnny Frederiksen 15 5:11.262 18.010 20.750
6 Peter Stensmar 4 1:10.314 17.418 17.578
7 Pär Renberg 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Linus

Hollström 
Kent Asplund Joanna

Porankie... 
Thomas

Sandberg 
Johnny

Frederiksen 
Peter

Stensmar 
Pär Renberg       

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000         
1 17.045 17.311 19.289 19.754 18.095 17.664         
2 16.951 17.136 19.070 17.885 19.068 17.648         
3 16.847 17.463 18.795 23.769 22.642 17.584         
4 16.975 17.363 18.209 18.250 20.405 17.418         
5 16.958 17.483 26.560 20.467 24.108           
6 16.896 17.678 20.652 18.456 19.543           
7 17.150 17.741 19.129 18.023 19.215           
8 17.388 17.232 19.152 18.057 18.227           
9 17.553 17.299 18.816 18.053 27.438           

10 16.698 17.486 18.935 18.313 18.676           
11 16.803 17.281 19.276 17.968 21.638           
12 16.945 17.120 19.539 18.475 26.476           
13 17.274 17.001 18.495 36.905 18.010           
14 18.338 17.415 19.035 18.223 18.366           
15 17.263 17.072 18.108 18.036 19.355           
16 16.990 17.232 18.520               
17 19.106 17.656                 
18 16.974 17.388                 

Topp 10
Pos Förare Klubb 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 Linus Hollström Skellefteå MS 18 5:15.796 18 5:10.154 - 18 5:10.154 2 [1]
2 Kent Asplund Vännäs MK 17 5:10.441 18 5:12.357 - 18 5:12.357 2 [1]
3 Peter Stensmar Skellefteå MS 17 5:16.189 4 1:10.314 - 17 5:16.189 1 [2]
4 Joanna Porankie... Vännäs MK 16 5:17.075 16 5:11.580 - 16 5:11.580 2 [1]



5 Thomas Sandberg Skellefteå MS 14 5:10.797 15 5:00.634 - 15 5:00.634 2 [1]
6 Johnny Frederiksen MiniZäta 15 5:09.986 15 5:11.262 - 15 5:09.986 1 [2]

Rekord
Klass 1:10 NTCC Dagsrekord

 Bästa tid 00:16.592 (3) (23.07.2014) Linus Hollström 00:16.698 (10) Linus Hollström
 Träning 12 03:35.500 (16.08.2014) Linus Hollström 12 03:35.500 Linus Hollström
 Kvalificering 18 05:10.154 (16.08.2014) Linus Hollström 18 05:10.154 Linus Hollström
 Final 7 02:09.509 (23.07.2014) Linus Hollström -



Klass: NTCC 8.5/17.5 [1:10 NTCC] / Heat tid: 5 Min. / Start: 16.08.2014 12:23:26
Heat 1 - Kval 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Linus Hollström 18 5:06.201 16.793 17.011
2 Peter Stensmar 17 5:07.394 17.313 18.082
3 Kent Asplund 17 5:17.154 17.117 18.656
4 Thomas Sandberg 17 5:19.990 17.483 18.822
5 Joanna Porankie... 16 5:08.354 17.956 19.272
6 Johnny Frederiksen 15 5:15.657 18.234 21.043
7 Pär Renberg 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Linus

Hollström 
Peter

Stensmar 
Kent Asplund Thomas

Sandberg 
Joanna

Porankie... 
Johnny

Frederiksen 
Pär Renberg       

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 06.746         
1 16.829 17.772 17.964 18.519 18.462 20.440         
2 16.846 19.787 17.771 18.855 19.610 22.491         
3 17.253 17.967 17.400 18.020 20.162 26.485         
4 17.173 17.435 25.128 18.135 22.276 20.087         
5 17.274 17.521 20.550 20.549 18.885 18.550         
6 17.109 17.554 17.220 17.827 17.956 18.351         
7 17.472 17.411 17.117 17.483 18.637 19.325         
8 16.863 19.591 22.129 17.958 18.286 25.888         
9 16.862 17.506 17.318 26.869 18.394 18.999         

10 16.922 17.593 17.630 18.279 18.221 22.764         
11 16.805 18.170 17.320 17.764 18.732 19.721         
12 16.945 20.626 17.693 17.899 19.627 18.875         
13 16.798 17.395 17.908 18.308 19.662 19.641         
14 16.793 18.019 17.246 17.682 18.888 18.234         
15 16.866 17.313 17.527 17.996 21.446 19.060         
16 17.101 17.539 22.066 17.555 19.110           
17 17.149 18.195 17.167 20.292             
18 17.141                   

Topp 10
Pos Förare Klubb 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 Linus Hollström Skellefteå MS 18 5:15.796 18 5:10.154 18 5:06.201 18 5:06.201 3 [2, 1]
2 Kent Asplund Vännäs MK 17 5:10.441 18 5:12.357 17 5:17.154 18 5:12.357 2 [1, 3]
3 Peter Stensmar Skellefteå MS 17 5:16.189 4 1:10.314 17 5:07.394 17 5:07.394 3 [1, 2]
4 Thomas Sandberg Skellefteå MS 14 5:10.797 15 5:00.634 17 5:19.990 17 5:19.990 3 [2, 1]



5 Joanna Porankie... Vännäs MK 16 5:17.075 16 5:11.580 16 5:08.354 16 5:08.354 3 [2, 1]
6 Johnny Frederiksen MiniZäta 15 5:09.986 15 5:11.262 15 5:15.657 15 5:09.986 1 [2, 3]

Rekord
Klass 1:10 NTCC Dagsrekord

 Bästa tid 00:16.351 (1) (16.08.2014) 9508811/0 00:16.351 (1) 9508811/0
 Träning 12 03:35.500 (16.08.2014) Linus Hollström 12 03:35.500 Linus Hollström
 Kvalificering 18 05:06.201 (16.08.2014) Linus Hollström 18 05:06.201 Linus Hollström
 Final 7 02:09.509 (23.07.2014) Linus Hollström -


